
MINY
Ków

UCHWAŁA NR XXIII/162/2016
RADY GMINY MIETKOW

z dnia 26 października 2016 r

\+ sprawie kryteriól+' stosowanych u' postępou'aniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej publicznej szkoli'
podstawowej dla kandydató\+ zamieszkali'ch poza jej obwodem.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r.,
poz. 446) oraz art. 20zfpkt l w związku z art. 20e ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. - o systemie oświaty
(Dz.U. z 201 5 r., poz. 21 56 z późn. zm.) uchwala się, co następuje

$ 1. Określa się następujące kryteria wraz z przyznaną im liczbą punktów, w celu stosowania w postępowaniu
rekrutacŃnym do klasy pierwszą publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Mietków, dla
kandydatów zamieszkałych pozają obwodem

) w szkole, do której kandydat ubiega się o przyjęcie, jego rodzeństwo spełnia obowiązek szkolny -- 1 0 punktów,

2) rodzic (opiekun prawny) kandydatajest zatrudniony na terenie obwodu szkoły -- 5 punktów,

3) krewni kandydata, wspierający rodziców(opiekunów prawnych) w jego wychowyuaniu zamieszkują na
terenie obwodu szkoły -- 3 punkty.

g 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania kryteriów, o których mowa w $
) spełnienie kryteriów określonych w $ 1 pkt li 3 potwierdza oświadczenie złożone na druku stanowiącym
załącznik do uchwały,

2) spełnienie kryterium określonego w $ 1 pkt 2 potwierdza zaświadczenie pracodawcy o miejscu zatrudnienia
rodzica (opiekuna prawnego)

$ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mietków.

$ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego

Przewodnicząca.Rady Gminy..a..::.:

Id: BB6B2E9E-AA9E-465 1 -A5B0-043 1 BED3C4F2. Podpisany Strona l



RADA GMINY
MIETKÓW

Załącznik do Uchwali' Nr XXIII/1 62/201 6

Rady Gminy Mietków

z dnia 26 października 2016 r.

Ośu iadczenie

rodzica (opiekuna prawnego) na potrzeby postępolvania rekrutacyjnego do pierwszej klasy publicznej
szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Mietków

Oświadczenie dotyczy kandydata: (imię i nazwisko kandydata)

ubiegającego się o przyjęcie do szkoły:(nazwa szkoły)

Oświadczam, że (*)
) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej samej szkoły: (imiona i nazwiska oraz daty urodzenia rodzeństwa)

2) krewni kandydata, wspierający rodziców (opiekunów prawnych) w jego wychowywaniu zamieszkują
terenie obwodu szkoli': (imiona i nazwiska, rodzaj pokrewieństwa, miejsce zamieszkania)

Jestem świadomy(a) odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oś\+iadczenia.

(data) (czytelny podpis)

(*) składający oświadczenie wykreśla te punkty oświadczenia, które nie małą do niego zastosowania

Helena

Id: BB6B2E9E-AA9E-4651-A5B0-043 1 BED3C4F: Podpisan: Strona l



RADA GMINY
Mi=TKÓW

do uchwały w sprawie kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pier'Ęvszej publicznej
szkoły podstawowej dla kandydatów zamieszkałych poza jel obwodem

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, do klasy pierwszej publiczną
szkoły podstawowej, której ustalono obwód, dzieci zamieszkałe w tym obwodzie przyj muje się z urzędu (art
20a ust. 5). Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły mogą być przyjęci do klasy peer'buszel, po przyjęciu
dzieci zamieszkałych w obwodzie, jeśli szkoła nadal dysponuje wolnymi miejscami.

Kandydatów spoza obwodu przyjmuje się po przeprowadzenie postępowania rekrutacyjne go, w którym
bierze się pod uwagę kryteria ustalone przez radę gminy. Kryteria powinny uwzględ dać zapewnienie jak
najpełniąszej realizacji potrzeb dziecka i jego rodziny oraz lokalnych potrzeb społecznych; może być także
brane pod uwagę kryterium dochodu na osobę w rodzinie kandydata. Kryteriom należy przypisać określoną
liczbę punktów oraz określić dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia.

Kryteria zaproponowane w projekcie niniejszej uchwały spełniają wyżej określone t?wymagania. Każdemu z
nich przypisano określoną liczbę punktów oraz określono dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia

Uzasad nieme

Prze
Ra

gl n i cząc a
.gminy

Helena Any\łowicz

Id: BB6B2E9E-AA9E-465 1-A5B0-043 1 BED3C4F2. Podpl Strona l


